
1 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛУЦЬКА ГІМНАЗІЯ №20 ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

НАКАЗ 

 

12.09.2023                                             Луцьк                                        № 113-од 

 

Про зміну форми навчання 

 

 На підставі поданої заяви батьків, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Перевести з 12.09.2023 на індивідуальну (сімейну) форму навчання 

наступних учнів: 

1-Б клас: 

Кушнірук Ангеліну Олегівну 

6-Б клас: 

Кошелюка Богдана Олександровича 

6-В клас: 

Галдіну Марію Олександрівну 

Микулин Каріну Андріївну 

Шурму Теофіла Сергійовича 

7-Б клас: 

Гуркіну Софію Святославівну 

8-В клас: 

Кушнірук Марію Валеріївну 

2.Перевести на індивідуальну (екстернатну) форму навчання  наступних 

учнів: 

2-В клас: 

Микулина Назара Андрійовича 

3-А клас: 

Каращук Антоніну Ігорівну 

3-Б клас: 

Куліша Матвія Юрійовича 

Проценко Аріну Олексіївну 

4-В клас: 

Ворошило Дениса Тарасовича 

Ткачук Уляну Олексіївну 

Філатова Владислава Михайловича 



2 
 

4-Г клас: 

Філонюка Ярослава Івановича 

6-В клас: 

Вегеру Ярослава Олександровича 

Ковальчука Станіслава Олексійовича 

6-Г клас: 

Міхіюка Маркіяна Андрійовича 

Ярощук Юлію Андріївну 

7-А клас: 

Кошелюк Анну Олександрівну 

Писаренка Віктора Євгеновича 

7-Б клас: 

Філатова Артема Михайловича 

7-В клас: 

Дмитрук Каріну Миколаївну 

Тіору Іллю Віталійовича 

9-А клас: 

Філонюк Софію Іванівну 

9-Б клас: 

Вегеру Ангеліну Олександрівну 

Лукаша Михайла Андрійовича 

9-В клас: 

Вітковського Артема Володимировича 

Марчука Владислава Валентиновича 

Рєзнікова Арсена Олександровича 

9-Г клас: 

Кушнірук Анастасію Олегівну. 

3.Класовадам та класним керівникам забезпечити комунікацію з даними 

учнями, їх батьками з питань безпеки в умовах воєнного стану. 

4.Затвердити індивідуальний навчальний план учнів-екстернів (додається). 

5.Учитеям-предметникам в організації індивідуального навчання 

керуватися вимогами Положення про індивдуальну форму здобуття освіти, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019р. 

№955. 

6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                       Валентин КОЛЯНО  

 
Надія Прусік 

 

 

 

 


